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Le sedi UISP nella provincia di Ferrara

Orari dal 1/9 al 31/12

Via Verga, 4 Lunedi e Mercoledi
44124 Ferrara dalle 9 alle 12,30 e dalle 15,30 alle 19
tel. 0532907611 Martedi e Sabato
fax 0532907601 dalle 9 alle 12,30
www.uispfe.it Venerdi
ferrara@uisp.it Dalle 09.00 alle 14.00

Giovedi e Domenica

Chiuso

Gli orari per il prossimo anno saranno comunicati sul sito

Via Marco Polo 2 Mercoledi dalle ore 15 alle ore 19
44045 Renazzo Sabato dalle ore 9 alle ore 12.30

tel/fax 0516850355
Renazzo@uispfe.it

Via Trieste, 44 folakel
44021 Codigoro

Cell. 3489958075
Davide.guietti@uispfe.it

Per informazioni tel. 0532 907611 (ufficio Ferrara)
oppure visita il nostro sito: www.uisp-fe.it
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TABELLINI CALCIO 2013-2014

Per la Lega Calcio UISP ¢ ormai un’abitudine consolidata pubblicare ogni settimana, sulla Nuova
Ferrara, il Resto del Carlino, Estense.com e lo spallino.com i risultati delle partite di campionato e le
formazioni delle squadre.

COME COMUNICARE | TABELLINI

La Lega Calcio deve comunicare i tabellini ai giornali entro le 14:30 del Martedi (per ovvie ragioni di
stampa), pertanto si raccomanda ai collaboratori di rispettare le seguenti indicazioni.

e Comunicano i tabellini le squadre che giocano in casa.
e | mezzi piu consigliati sono E-MAIL (ufficiostampa@uispfe.it) e FAX (0532-907601)

entro il martedi mattina (per lasciarci il tempo di trascriverli). In questo modo non ci
sono problemi di orario o errori di comunicazione.

e TELEFONICAMENTE (0532-907607) il Martedi dalle 13:00 alle 14:00.

e |l tabellino deve contenere le informazioni del seguente fax-simile:

Tabellini Semifinali Playoff Dilettanti

SQUADRA IN CASA 1
SQUADRA FUORI CASA 4

Marcatori: Rossi (Squadra in casa), Verdi (Squadra fuori casa), Gialli (Squadra
fuori casa), doppietta Neri (Squadra fuori casa)

Squadra in casa: Alessandrini, Marini, Finardi, Benini, Rossi, Travisani, Lunardi,
Gilberti, Tugnoli, llacqua, Merli.

A Disp. Sartini, Bindini, Costantini, Foscardi, Buongiorno.

All. Mantovani.

Squadra fuori casa: Balestra, Venturi, Verdi, Neri, Minarelli, Baudo, Toffanetti,
Bersani, Fortini, Valesani, Gialli.

A Disp. Fortini, Guidetti, Bonora, Guerri, Falzoni.

All. Spaletti.




All’ Attenzione di tutte le societa:

Per far fronte all'eventuale mancato arrivo del direttore di gara sul terreno di gioco e stato
messo a disposizione un numero di emergenza.

Le societa devono comunque attendere I'arrivo del direttore di gara fino a circa 15 minuti
prima dell'orario di inizio previsto per la gara.

Il compito di chiamare il numero di emergenza spetta alla societa che gioca in casa.

Numero di Emergenza: 340 9924300

ATTENZIONE: questo numero deve essere contattato solo ed esclusivamente per
questo tipo di evenienza.

Si ricorda che per variazione di date e giornate di gioco unitamente alla
comunicazione tramite fax o mail e indispensabile contattare il
responsabile della attivita il signor Correggioli al numero 339 4168870



Comunicato regionale 17

Campionato regionale amatori seconda fase 2014

Girone A
0-01]3-1

GUERCINO 2003 - FONTEVIVO FC

Gol: Fat Sub C.D.

Classifica Punti Gio Vin Par Per
1 - Guercino 2003 2 1 1 0 0 0 0 10
2 - Fontevivo FC 1 1 0 0 1 0 0 8
0 0 0 0 0 0 0 10

3 - Fontana Dogana



CAMPIONATO AMATORI

1° Fase

Due gironi all’italiana con gare di andata e ritorno.

2° fase

PLAY OFF DILETTANTI: Girone a 10 squadre con gare di sola andata, composto dalle prime
5 squadre classificate dei gironi A e B

La prima classificata accede direttamente alla finale.
Dalla seconda alla quinta classificata si verranno a creare i seguenti abbinamenti:

A) 2° class — 5° class (Gara di sola andata)
B) 3° class — 4° class (Gara di sola andata)

Turno successivo
Vincente A — Vincente B (gioca in casa la miglior classificata del girone in gara di sola andata)
La vincente accede alla finale

in caso di parita tra reti fatte e subite al termine di ogni incontro si effettueranno i tiri di rigore

PLAY OFF AMATORI: Girone a 9 squadre con gare di sola andata, composto dalle rimanenti
squadre

La prima classificata accede direttamente alla finale.

Dalla seconda alla quinta classificata si verranno a creare i seguenti abbinamenti:

C) 2°class — 5° class (Gara di sola andata)
D) 3° class — 4° class (Gara di sola andata)

Turno successivo

Vincente C — Vincente D (gioca in casa la miglior classificata del girone in gara di sola andata)
La vincente accede alla finale

in caso di parita tra reti fatte e subite al termine di ogni incontro si effettueranno i tiri di rigore

COPPA 1° MAGGIO: Vi accedono le rimanenti squadre

La formula sara decisa in base al numero delle squadre partecipanti

TROFEO COPPA DISCIPLINA : Al termine delle due fasi le due migliori classificate in coppa
disciplina (rapporto punti/gare) disputeranno la finale del trofeo. Qualora una o entrambe le squadre
siano finaliste in altra fascia, verranno ripescate le squadre a seguire.




Comunicato 27

Campionato amatori 2013-2014

Girone A

ASD FINALE CALCIO - ASD GUERCINO 0 -2

POL CHIESANUOVA - GS CORPORENO 0 -0

ARGINONE DECIMA - ASD FINALE CALCIO 2 -1

CSA ALBERONESE - POL CHIESANUOVA 1 -2

EDILVERDE RENAZZO - PIZZERIA FORMULA 1 3 -1

PIZZERIA BAIOCCO - POL CHIESANUOVA 5 -1
CLASSIFICA PUNTI GIO VIN PAR PER GOL: FAT SUB C.D.
1 - EDILVERDE RENAZZO 44 18 14 2 2 45 19 47
2 - ASD GUERCINO 40 18 12 4 2 38 22 21
3 - GS CORPORENO 35 18 9 8 1 41 20 29
4 - POL CHIESANUOVA 30 18 8 6 4 26 23 41
5 - CSA ALBERONESE 23 18 6 5 7 32 24 26
6 - ARGINONE DECIMA 22 18 6 4 8 21 27 55
7 - PIZZERIA BAIOCCO 18 18 5 3 10 21 35 35
8 - PIZZERIA FORMULA 1 18 18 3 9 6 21 27 51
9 - CENTESE 2010 15 18 4 3 11 32 40 52
10 - ASD FINALE CALCIO 2 18 0 2 16 13 53 16
Girone B

USC PEGOLA - POL TRAGHETTO/S.PIETRO 3 -1

POL TRAGHETTO/S.PIETRO - CALCIO FERRARA 2010 3 -1

DRINK TEAM GALLO - USC PEGOLA 3 -2

CALCIO FERRARA 2010 - DRINK TEAM GALLO 7 -0

POL CASAGLIA - BAR CAFFE 80 OSTELLATO 5-0

POL TRAGHETTO/S.PIETRO - GSQ 0 -0

CLASSIFICA PUNTI GIO VIN PAR PER GOL: FAT SUB C.D.
1 - GSQ 38 16 11 5 0 33 14 25
2 - DRINK TEAM GALLO 28 15 8 4 3 29 21 28
3 - AS MARMORTA 28 16 8 4 4 33 20 57
4 - POL CASAGLIA 28 16 8 4 4 38 21 29
5 - POL TRAGHETTO/S.PIETRO 21 15 5 6 4 21 22 43
6 - CALCIO FERRARA 2010 18 16 4 6 6 32 33 102
7 - AUTOBONDENO 12 16 2 6 8 25 38 51
8 - BAR CAFFE 80 OSTELLATO 11 16 2 5 9 19 44 30
9 - USC PEGOLA

8 16 2 2 12 16 33 35

GIORNATE DA RECUPERARE
( 3R) DRINK TEAM GALL- POL TRAGHETTO/S.PIET LUN 24/03 21:00 GALLO




Campionato amatori seconda fase 2014
Calendario

Girone Dilettanti

1® Giornata

GS CORPORENO - GSQ SAB 22/03 15:00 CORPORENO

CSA ALBERONESE - DRINK TEAM GALLO MER 26/03 21:00 ALBERONE

POL CASAGLIA - AS MARMORTA SAB 22/03 15:00 CASAGLIA

POL TRAGHETTO/S.PIET - ASD GUERCINO GIO 03/04 21:00 TRAGHETTO

EDILVERDE RENAZZO - POL CHIESANUOVA LUN 24/03 21:00 DODICI MORELLI PARRO

22 Giornata

GSQ - EDILVERDE RENAZZO SAB 29/03 15:00 CASSANA

DRINK TEAM GALLO - GS CORPORENO LUN 31/03 21:00 GALLO

AS MARMORTA - CSA ALBERONESE SAB 29/03 15:00 MARMORTA (BO)

ASD GUERCINO - POL CASAGLIA LUN 31/03 21:00 CENTO (LO SPALLONE)
POL CHIESANUOVA - POL TRAGHETTO/S.PIET SAB 29/03 15:00 CHIESANUOVA

Girone Amatori

1® Giornata

ARGINONE DECIMA - ASD FINALE CALCIO LUN 24/03 21:00 S MATTEO DELLA DECIM
CENTESE 2010 - USC PEGOLA LUN 24/03 21:00 POGGETTO (BO)
PIZZERIA FORMUILA 1 - BAR CAFFE 80 OSTELLA SAB 22/03 15:00 DOSSO

PIZZERIA BAIOCCO - AUTOBONDENO LUN 24/03 21:00 CENTO (LO SPALLONE)

CALCIO FERRARA 2010 RIPOSA

22 Giornata

BAR CAFFE 80 OSTELLA - PIZZERIA BAIOCCO MAR 01/04 21:00 ROVERETO

USC PEGOLA - PIZZERIA FORMULA 1 LUN 31/03 21:00 MALALBERGO (BO)

ASD FINALE CALCIO - CENTESE 2010 LUN 31/03 21:00 DODICI MORELLI PARRO
CALCIO FERRARA 2010 - ARGINONE DECIMA SAB 29/03 15:00 FERRARA VIA ARGINONE

AUTOBONDENO RIPOSA



AMMONIZIONI:

ASD Finale calcio:
Emanuele Celestre
ASD Guercino:
Claudio Bregoli
Filippo Rubini
Arginone Decima:
Giacomo Melloni
Calcio Ferrara 2010:
Sene Manadou
Drink team Gallo:
Paolo De Biaggi
Stefano Cavicchi
Edilverde Renazzo:
Silvano Govoni
Pizzeria Baiocco:
Alex Brazzioli
Pol Casaglia:
Mihail Balan
Pol Chiesanuova:

DISCIPLINA - COM. 27
CAMPIONATO AMATORI 2013-2014

Miguel Angel Bruzzese

Cristian Mattioli
Andrea Balduzzi

DIFFIDE:
- ASD Guercino:

Nicola Mura

Bar caffe 80 Ostella:

Derek Gaiba
Calcio Ferrara 2010:
Marian Duta
Drink team Gallo:

Massimiliano Bonfiglioli

Pizzeria Baiocco:
Edoardo Costa

Pizzeria formula 1:
Andrea Battaglia

Pol Traghetto/S.Piet:

Salvatore Curatolo
Marco Liguori
Ivano Vestrucci

SQUALIFICHE S.D.A.
- CSA Alberonese:

(1 GIORNATA) :

Simone Paltrinieri

- Calcio Ferrara 2010:

- Pol Traghetto/S.Piet:

Mimmo D'adamo
Pol Chiesanuova:
Matteo Berto

Stefano Sansavini



SQUALIFICHE:

- Arginone Decima:
Edoardo Presti per 1 giornata (Art. 127 r.d.) gara del 17/03/2014
- GSQ:
Tommaso Guirrini per 1 giornata (Art. 127 r.d.) gara del 10/03/2014 (gia
scontata)
- Pol Traghetto/S.Piet:
Andrea Borghi per 1 giornata (art. 133 r.d.) gara del 19/03/2014
Stefan Chihai per 2 giornate (Art. 134 r.d.) gara del 17/03/2014
- USC pegola:
Giovanni Sorrentino per 1 giornata (Art. 128 r.d.) gara del 13/03/2014

SANZIONI SQUADRE:

Arginone Decima (Sanzione € 10.00 per pubblico offensivo (Art. 116 r.d.))

ERRATA CORRIGE

L'atleta Guirrini Tommaso (GSQ) €& da ritenersi squalificato e non ammonito come da

comunicato precedente



Comunicato 27
Campionato Over 35 seconda fase 2013-2014

Girone Seniores

ASD REAL MASI - GSQ PREY STOP AND GO 3-0

CALCIO ROVIGO - F.LLI TURRA COCCANILE 4 -0

FC VASSALLI ASD - VELOCE CONTRAPO 3-0

CLASSIFICA PUNTI GIO VIN PAR PER GOL: FAT SUB C.D.
1l - CALCIO ROVIGO 15 6 5 0 1 15 3 13
2 - ASD REAL MASI 12 5 4 0 1 14 5 47
3 - VELOCE CONTRAPO 7 5 2 1 2 4 8 24
4 - FC VASSALLI ASD 6 5 2 0 3 9 8 10
5 - GHERARDI CALCIO 5 5 1 2 2 6 11 26
6 - GSQ PREY STOP AND GO 3 4 1 0 3 4 9 9
7 - F.LLI TURRA COCCANILE 1 4 0 1 3 2 10 14

7% Giornata Andata

F.LLI TURRACOCCANILE - FC VASSALLI ASD LUN 24/03 21:00 COCCANILE

CALCIO ROVIGO RIPOSA

GSQ PREY STOP AND GO - GHERARDI CALCIO LUN 24/03 21:00 MALBORGHETTO DI BOAR

VELOCE CONTRAPO - ASD REAL MASI LUN 24/03 21:00 CONTRAPO

GIORNATE DA RECUPERARE

( 4A) F.LLI TURRACOCC- GSQ PREY STOP AND GO COCCANILE

Girone Dilettanti

DIVINO CAFFE - FC MIRABELLO 5 -2

PANIFICIO DA LORENZO - PORTOVERRARA 2 -2

RIST PIZZ IL DUCALE - DIVINO CAFFE 3 -1

FC FONTANA - FC MIRABELLO 2 -2

PANIFICIO DA LORENZO - POLISPORTIVA PALATA 2 -1

CLASSIFICA PUNTI GIO VIN PAR PER GOL: FAT SUB C.D.
1 - RIST PIZZ IL DUCALE 13 6 4 1 1 12 4 17
2 - PANIFICIO DA LORENZO 10 5 3 1 1 7 5 22
3 - FC FONTANA 7 4 2 1 1 6 5 15
4 - PORTOVERRARA 6 4 1 3 0 6 4 11
5 - DIVINO CAFFE 4 4 1 1 2 9 9 37
6 - FC MIRABELLO 4 5 1 1 3 6 11 15
7 - POLISPORTIVA PALATA 0 4 0 0 4 1 9 20

7% Giornata Andata

FC MIRABELLO - PANIFICIO DA LORENZO LUN 24/03 21:00 MIRABELLO

DIVINO CAFFE - FC FONTANA LUN 24/03 21:00 DOGATO

RIST PIZZ IL DUCALE RIPOSA

POLISPORTIVA PALATA - PORTOVERRARA LUN 24/03 21:00 PALATA PEPOLI

GIORNATE DA RECUPERARE

( 3A) PORTOVERRARA - FC FONTANA GIO 20/03 21:00 PORTOVERRARA

( 4A) POLISPORTIVA PA- DIVINO CAFFE GIO 27/03 21:00 PALATA PEPOLI

La societa pol. Palata disputera le restanti gare
casalinghe sul campo di Palata Pepoli



Girone Amatori girone A
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VO D'OR - TERMOIDRAULICA CAVALLINA 3 -1

POL CHIESANUOVA - RUNCO2000 BAR FLAVIA 2 -1

FM IMPIANTI ELETTRICI - BOSCO 903 1 -1

CLASSIFICA PUNTI GIO VIN PAR PER GOL: FAT SUB C.D.
1l - VO D'OR 12 4 4 0 0 9
2 - VECCHIE GLORIE TAGLIOLESI 11 5 3 2 0 12
3 - BOSCO 903 7 6 1 4 1 7
4 - TERMOIDRAULICA CAVALLINA 6 5 1 3 1 7
5 - POL CHIESANUOVA 5 4 1 2 1 3
6 - FM IMPIANTI ELETTRICI 2 5 0 2 3 3
7 - RUNCO2000 BAR FLAVIA 1 5 0 1 4 3

7% Giornata Andata

RUNCO2000 BAR FLAVIA -

FM IMPIANTI ELETTRIC LUN 24/03

21:00 RUNCO
21:00 SALETTA
21:00 TAGLIO DI PO

21:00 CHIESANUOVA

H oo
I
HoR

GIO VIN PAR PER GOL: FAT SUB C.D.

T.IDRAULICACAVALLINA - POL CHIESANUOVA LUN 24/03
VECCHIE GLORIE TAGLI - VO D'OR LUN 24/03
BOSCO 903 RIPOSA
GIORNATE DA RECUPERARE

( 4A) POL CHIESANUOVA- VO D'OR GIO 27/03
Girone Amatori Girone B
DOMO MACCARETOLO - BOCA SENIOR

IMP. MORETTI RAVALLE - AMATORI PORTOVIRO
RIST. LA LANTERNA - FAZZINI AUTORADIO
CLASSIFICA PUNTI

1 - BOCA SENIOR 12 5 4

2 - RIST. LA LANTERNA 10 5 3

3 - AMATORI PORTOVIRO 10 5 3

4 - IMP. MORETTI RAVALLE 8 5 2

5 - FAZZINI AUTORADIO 4 5 1

6 - BORGOROSSO FC 4 4 1

7 - DOMO MACCARETOLO 0 5 0

'7a

Giornata Andata

FAZZINI AUTORADIO - BORGOROSSO FC LUN 24/03
AMATORI PORTOVIRO - RIST. LA LANTERNA LUN 24/03
BOCA SENIOR - IMP. MORETTI RAVALLE LUN 24/03
DOMO MACCARETOLO RIPOSA

GIORNATE DA RECUPERARE

( 4A)

BORGOROSSO FC - DOMO MACCARETOLO

VEN 11/04

0 1 6
1 1 9
1 1 7
2 1 6
1 3 4
1 2 5
0 5 3

21:00 TAMARA

3

N NN A

12

21:00 BELLOMBRA (RO)
21:00 FERRARA VIA ARGINONE

21:00 BAURA

24
11
79
12
12
17

7



DISCIPLINA - COM. 27
CAMPIONATO OVER 35 SECONDA FASE 2013-2014

AMMONIZIONI:

- ASD Real Masi:
Simone Bacilieri

- Amatori Portoviro:
Fabrizio Romani
Andrea Porzionato
Omar Vidali

- Divino Caffe:
Tiziano Benetti
Marco Manfrini
Agostino Veronesi

- FC Fontana:
Paolo Stella
Sandro Grata

- FC Mirabello:
Daniele Malaguti

- FC Vassalli ASD:
Nicola Merighi

- GSQ Prey Stop And Go:
Michele Leonardi

- Imp. Moretti Ravalle:
Renato Pasetti
Davide Travisani

- Panificio da Lorenzo:
Christian Segradin

- Polisportiva Palata:
Fabrizio Tardini
Andrea Molinari

- Rist Pizz Il ducale:
Francesco Fabbri

- Vo d'or:
Marco Tattini

DIFFIDE:

- Bosco 903:
Marco Barca
F.1lli TurraCoccanile:
Riccardo Buzzoni
- FM Impianti elettric:
Simone Trevisani
Davide Fantoni
Michele Francia
- Panificio da Lorenzo:
Ettore Masiero
- Rist Pizz Il ducale:
Paolo Montagnana
Veloce Contrapo:
Roberto Racchini
Riccardo Lazzari
- Vo d'or:
Lamberto Ruffoni



SQUALIFICHE S.D.A. (1 GIORNATA) :
- Amatori Portoviro:
Roberto Finotti
- Divino Caffe:
Paolo Tabacchi

SQUALIFICHE:

- Bosco 903:

Massimiliano Casoni per 1 giornata (art. 127 r.d.)
- FM Impianti elettric:

Salvatore Guarini per 1 giornata (art. 127 r.d.)
- Polisportiva Palata:

Roberto Vincenzi per 1 giornata (art. 129 r.d.)




Campionato cab maschile seniores 2014

CORONELLA ASD -
STIL.MEC/HURLY BURLY
VIRTUS TEAM -

CAFE DEL RICORDO BON
SPORTING MONTINA -
TECKNOSOUND -

SANT AGOSTINO 2011
LAGOSANGELS -
EUROPONTE -

BAR CENTRALE VOGHIER
CAMPETTO 3 -
MIRABELLO CA5 -

PONTERODONI -
POL STIENTESE B RIPOSA

COCCODRILLI DEL RENO -
PONTERODONI RIPOSA

Calendario Andata

Girone Seniores

1® Giornata
CAFE DEL RICORDO BON VEN
SPORTING MONTINA MER
TECKNOSOUND MER

2% Giornata
STIL.MEC/HURLY BURLY LUN
VIRTUS TEAM VEN
CORONELLA ASD GIO

21/03
19/03
19/03

31/03
28/03
27/03

Girone Dilettanti

1® Giornata
BAR CENTRALE VOGHIER SAB
CAMPETTO 3 DOM
MIRABELLO CAS5 VEN

2?® Giornata
LAGOSANGELS MER
EUROPONTE VEN
SANT AGOSTINO 2011 VEN

22/03
23/03
21/03

26/03
28/03
28/03

Girone Amatori

1® Giornata
COCCODRILLI DEL RENO VEN

23
POL STIENTESE B

Giornata
SAB

21/03

29/03

21:
21:

21

22
22
21:

19:
20:
21:

21:
: 30
: 30

22
20

21:

17:

45
15

: 30

00
00
15

00
00
30

30

00

00

PAL
PAL
PAL

PAL
PAL
PAL

PAL
PAL
PAL

PAL
PAL
PAL

PAL

PAL

GALLO
MASI TORELLO
CASUMARO

PONTERODONI
PONTERODONI
PIEVE DI CENTO

S AGOSTINO
LAGOSANTO
PONTELAGOSCURO

VOGHIERA
S MATTEO DECIMA
PONTERODONI

PONTERODONI

MASCARINO



Campionato ca5 femminile seniores 2014

ACFD FOOTBALL WOMAN

POL FUTURA

EUROPONTE IMP MANZAL

LA ROSA DEL DELTA

SANT AGOSTINO 2011 B
SANT'AGOSTINO 2011 A

POL. CORONELLA
TUMBO ACSD
CALCIOACINQUE

GS PETTORAZZA
GS ARIANO
XITI MORELLI

ASD SAN GABRIELE
US RENO MOLINELLA

DLF PERSICETO RIPOSA

MAX SPORT/AMERICAQ@IT

Calendario Andata

Girone Seniores

1® Giornata
LA ROSA DEL DELTA DOM
SANT AGOSTINO 2011 B GIO
SANT'AGOSTINO 2011 A VEN

22 Giornata
POL FUTURA GIO
EUROPONTE IMP MANZAL GIO

ACFD FOOTBALL WOMAN MER

30/03
20/03
21/03

27/03
27/03
26/03

Girone Dilettanti

1® Giornata
GS PETTORAZZA VEN
GS ARIANO DOM
XII MORELLI LUN

2?® Giornata
TUMBO ACSD MER
CALCIOACINQUE MAR
POL. CORONELLA LUN

21/03
23/03
24/03

26/03
01/04
31/03

Girone Amatori

1® Giornata
MAX SPORT/AMERICAQIT MER

ASD SAN GABRIELE RIPOSA

CALCIO ADRIA 2012

CALCIO ADRIA 2012 VEN

22 Giornata
US RENO MOLINELLA GIO
DLF PERSICETO VEN

19/03
21/03

27/03

28/03

16:
21:
20:

21

20

20:
20:
22:

22
: 30
21:

21

21:
21:

22:

21:

00
30
30

:30
22
:30

00

30
00
00

00

00

00
20

00

00

PALESTRA CUS

PAL
PAL

PAL
PAL
PAL

PAL
PAL
PAL

PAL
PAL
PAL

PAL
PAL

PAL

PAL

FINALE E. HANGAR
PONTELAGOSCURO

IOLANDA DI SAVOI
S AGOSTINO
S AGOSTINO

GALLO
ROVIGO DON BOSCO
VOGHIERA

PETTORAZZA (RO)
ARIANO POLESINE
XIT MORELLT

ALTEDO (BO)
MEZZOLARA

DELLOSPORT ADRIA

ADRIA "MANZONI"



Campionato regionale femminile Ferrara 2014

Calendario

Girone A

1® Giornata
LA ROSA DEL DELTA - CENTRO EDILE VALTARO DOM

LYONS QUARTO RIPOSA

22 Giornata
CENTRO EDILE VALTARO - LYONS QUARTO DOM

LA ROSA DEL DELTA RIPOSA

3% Giornata
LYONS QUARTO - LA ROSA DEL DELTA DOM
CENTRO EDILE VALTARO RIPOSA

Girone B

1® Giornata
ARCI TOSCANINI E FRA - PGS SMILE ASD DOM

REAL TORO RIPOSA

22 Giornata
PGS SMILE ASD RIPOSA

REAL TORO - ARCI TOSCANINI E FRA DOM

3% Giornata
PGS SMILE ASD - REAL TORO DOM

ARCI TOSCANINI E FRA RIPOSA

Girone C

1® Giornata
POL. COGNENTESE - EUROPONTE DOM

GEA COSTRUZIONI RIPOSA

22 Giornata
GEA COSTRUZIONI - POL. COGNENTESE DOM
EUROPONTE RIPOSA

3% Giornata
EUROPONTE - GEA COSTRUZIONI DOM

POL. COGNENTESE RIPOSA

23/03

23/03

23/03

23/03

23/03

23/03

23/03

23/03

23/03

11:

14:

16:

10:

12:

15

11:

14:

16:

00

00

00

00

00

:00

00

00

00

PALESTRA
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Cus
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Cus

Cus

CUSs
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Girone A

ASD LAGOSANGELES - ATLETICO VAN GOOF 1
I SAPORI - ALL BLACKS

I BATANA BATANA - FC HORNETS

IMMOBILARE 7 LIDI - ASD LAGOSANGELES

CLASSIFICA PUNTI GIO VIN PAR PER  GOL:

1 - ASD LAGOSANGELES 18 6 6 0 0

2 - I SAPORI 10 6 3 1 2

3 - ALL BLACKS 9 6 2 3 1

4 - I BATANA BATANA 7 6 2 1 3

5 - ATLETICO VAN GOOF 7 6 2 1 3

6 - FC HORNETS 4 6 1 1 4

7 - IMMOBILARE 7 LIDI 4 6 1 1 4

DISCIPLINA - COM. 27
CAMPIONATO CA5 MASCHILE LAGOSANTO

AMMONIZIONI:

Comunicato 27

Campionato ca5 maschile Lagosanto

- I Batana batana:

Sergio Bellini

OO DN

R & oy ©

FAT SUB C.D.

61
43
34
22
39
21
35

22
30
31
28
48
53
43
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